

ISKIERKA

WIARY



Nr. 618

7 kwietnia 2019 r.
Piąta Niedziela Wielkiego Postu

BIULETYN DLA DZIECI
POLSKIEJ MISJI KATOLICKIEJ
W ANGLII I WALII

SŁOWO
BOŻE

Pierwsze czytanie: **Iz 43,16-21** *Obietnica nowego wyzwolenia*

Psalm responsoryjny: **Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas.**

Drugie czytanie: **Flp 3,8-14** *Upodabniając się do śmierci Chrystusa, dojdę do powstania z martwych*

Ewangelia: **J 8,1-11** *Od tej chwili już nie grzesz*



Kobieta, która zgrzeszyła (J 8, 1-11)

Faryzeusze przyprowadzili do Jezusa kobietę, którą przyłapano na grzechu. Według Prawa powinno się ją ukarać śmiercią przez ukamienowanie. Jezus długo milczał, a potem powiedział, aby ten, kto nigdy zrobił nic złego, rzucił pierwszy kamień.



Faryzeusze zawstydzeni odeszli.

Jezus przebaczył kobiecie jej grzech.

ŻAL ZA GRZECHY



Człowiek cieszy się, kiedy zrobi coś dobrego.

Smuci się po złym uczynku. Wstydzi się go.

Kto zgrzeszył, ale chce kochać Pana Boga z całego serca, smuci się, że Go obraził i pragnie Go przeprosić. Ten smutek nazywamy żalem.

Pokuta, czyli nawrócenie, zawsze łączy się z żalem za grzechy. Bez niego nie ma też Sakramentu Pokuty.

Pan Jezus dla mnie cierpiał, umarł na krzyżu i zmartwychwstał. Jako Dobry Pasterz troszczy się o mnie i chce, abym był zawsze z Nim, w Jego owczarni.

MODLITWA TYGODNIA



Kłękam przed Twoim krzyżem, mój Zbawicielu kochany. Wiem już, co muszę zrobić, by duszy grzechem nie splamić.

Spraw, niech mój udział w tej drodze przyniesie dużo dobrego - dla mnie, dla mojej rodziny i dla świata całego.

Amen.



Droga Krzyżowa



Pan Jezus umiera na krzyżu

„...rzekł: ‘Wykonało się’ I skłoniwszy głowę oddał ducha (J 19,30)

Twoja miłość, większa niż śmierć,
otworzyła nam drogę do nieba.
Czy potrafię się z tego cieszyć?
Czy w kościele zachowuję się jak trzeba?

Pan Jezus zdjęty z krzyża i złożony na kolanach swej Matki

„A Matka Jego chowała wiernie wszystkie te wspomnienia w swym sercu” (Łk 2,51)

Twoje ciało—w ramionach Matki, Moje—wiem, jest świątynią Boga.
Czemu zatem śmieję się z innych, gdy ich wygląd mi się nie podoba?



Pan Jezus złożony do grobu

„A oto... anioł Pański zstąpił z nieba
Odsunął kamień i usiadł na nim.” I rzekł: ‘Nie ma Go tu, bo
zmartwychwstał, jak powiedział’ (Mt 28, 2.6)

Grób to koniec ziemskiej wędrówki
i początek—tej, do życia wiecznego.
Czy pamiętam w modlitwie o zmarłych?
Czy wiem, jak jest ważna dla każdego?



JAŁMUŻNA
MODLITWA
NAWRÓCENIE
POKUTA
POPIELEC
POPIÓŁ
POST

E	I	N	E	C	Ó	R	W	A	N	M	O	D	E	F
I	L	O	T	K	A	W	R	A	I	P	E	K	M	L
N	P	C	S	Z	C	Z	R	E	T	O	S	C	O	K
E	O	Z	J	K	R	E	W	G	R	P	Ó	Ż	D	I
C	S	D	G	A	D	I	S	O	T	I	H	B	L	A
R	R	O	B	N	Ł	T	O	K	F	E	N	Ś	I	R
W	E	M	R	Ż	Ś	M	D	E	Ć	L	I	A	T	E
A	I	N	Z	Ł	A	C	U	J	M	E	R	Ń	W	T
N	T	A	E	M	E	M	B	Ż	Ż	C	P	N	A	H
P	S	W	N	L	I	Ć	Ń	E	N	D	O	Ł	P	R
Ó	O	R	I	Ń	E	Z	C	U	R	A	P	Ó	Ż	E
K	P	O	K	U	T	A	M	Ń	Ł	O	M	I	P	M
U	L	T	E	J	S	Ł	N	S	A	D	R	P	Ż	O
L	O	S	J	Ł	A	Ż	S	R	T	N	M	O	R	D
E	P	O	P	J	I	N	M	O	D	L	I	P	T	A

